## **Fiduciaria**



Bogotá, D.C., 15 de septiembre de 2024

Señores

Bonohabientes Credifamilia Compañía de Financiamiento S.A.

Asunto: Publicación información relevante - Superintendencia Financiera.

Credifamilia Compañía de Financiamiento S.A. Referencia:

## Respetados:

Reciban un cordial saludo de Itaú Fiduciaria Colombia S.A. Sociedad Fiduciaria (en adelante Itaú), sociedad que actúa única y exclusivamente como Representante legal de los tenedores de bonos de Credifamilia Compañía de Financiamiento S.A. se permite informar la siguiente publicación realizada por la Superintendencia Financiera de Colombia:

"Se da alcance a las publicaciones realizadas en fecha en las cuales se divulga el comportamiento de cartera de las Emisiones de Bonos realizadas por Credifamilia CF, 2013, 2015, 2017 y 2023, sobre lo cual corresponde aclarar al mercado que los archivos cargados corresponden al comportamiento de cartera del mes de septiembre y no del mes de agosto, como quedó indicado por un error de digitación." Ver publicación en la pagina de la Superfinanciera.

Atentamente,

Juan Sebastian Tovar Romero

Apoderado de Itau Fiduciaria Colombia S.A.

Actuando única y exclusivamente como representante Legal de los tenedores de Bonos "Credifamilia Compañía de Financiamiento S.A."

Itaú Fiduciaria Colombia S.A. Sociedad Fiduciaria.